REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALJI” VLORE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Vioré mg, |S 982022
VENDIM
Nrdl. , daté 15.08.2022
PER

MIRATIMIN E TARIFAVE TE SHERBIMIT TE OFRUARA NGA QENDRA RDC

Mbéshtetur né nenin 3, pika 3, gérma a t& nenit 49 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé”, si dhe
referuar propozimit t& Drejtorit t&€ Qendrés s& Zhvillimit Rajonal nr.955 prot, daté 06.07.2022
té¢ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, né mbledhjen e datés 15.08.2022 Bordi i
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i . Administrimit

VENDOSI

TE€ miratojé tarifat e shérbimeve t& ofruara nga Qendra RDC, né masén 1200 lek& pér
kredit, pé€r modulet e reja t&€ aplikuara dhe t€ akredituara, sipas list&s bashké&lidhur
ketij vendimi.

T€ bEhet pagesa e fashés 7, pér ofrimin e shérbimeve pér portalin e trajnimeve bazuar
né udhézimin e MAS nr.16. daté 28.07.2021, kreu Il, neni 8.

T€ miratoj€ ndarjen e t&€ ardhurave t€ pérfituara nga trajnimet, miratuar me Vendim
BA nr.3, dat€ 12.01.2021 n& masén 70% t& t€ ardhurave pér trajnues dhe 30% pér
institucionin.

Vlera 30% e t& ardhurave pér institucionin t& p&rdoret pér té paguar tarifén 500 euro
né vit, si dhe p&r shpenzime operative dhe investime né gendér.

Ngarkohen pér zbatim t& kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vioré.

Njé kopje e kétij vendimi i b&het me dije Qendrés RDC n& Universitetin “Ismail
Qemali”, Vloré.

Ky vendim hyn né& fuqgi menjéheré.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele
Tel. Fax ++355222288
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